Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 30 января 2015 года N 35

Об утверждении Положения о наставничестве в Федеральной службе
судебных приставов

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 27 июля 2004 года N
79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст.3215;
2011, N 50, ст.7337; 2013, N 27, ст.3477), в целях оказания практической
помощи в профессиональном становлении государственным гражданским
служащим, впервые принятым на государственную гражданскую службу в
ФССП России, а также государственным гражданским служащим,
назначенным на вышестоящую либо равнозначную должность
государственной гражданской службы в ФССП России,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое* Положение о наставничестве в Федеральной
службе судебных приставов.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Руководителям территориальных органов ФССП России и структурных
подразделений центрального аппарата Федеральной службы судебных
приставов организовать наставничество.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Мулова В.Н.

Директор Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

http://docs.cntd.ru/document/901904391
http://docs.cntd.ru/document/468412255

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 3, 2015 год